‘0 COMPRENSIVO ~CAPRIND

VERGRESE™
{0 istse wric§5300e
= 3203 amg
H0/2048 16:58:56
ollatozr: 3,2,b £ 1393

Firma

VIS AL G AT

EOMDL v % et e
i e AN e N Ey . Hinistero delllstruziona, dell'Universith = della Ricerca
f‘. { I i Jl { 1o —’f\-—T\ Dipartimento per [a Programmazione
ITFR U TT lj R @ L ” i '\ ,,; } F‘ i ' | i . \ 3' Direzione Generale per interventi in materia di edilizia
g [t e A L s
) : . ‘/ RN "‘! o 2 I'istruzione e per L'innovazione digitale
[ . [ T T Ufficio IV
EUQ@QEH » 2007 200210 MIUR -

scolastica, per la gestions dei fondi strutturali per

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE

di Scuola dell'Infanzia, Primaria e Secondaria di I° gr.
Via 8. Pertini, 22 37013 CAPRINO VERONESE
Codice univoco amm.ne UFS5XWN - codice fiscale N:90011140234
TEL. 045/7241026 FAX 045/6230723 - e-mail: vric86300e@istruzione.it

All’albo on line
Alle istituzioni scolastiche di Verona

Oggetto: Termine chiusura ac.c_et_;taziohp domgpdg;di;‘messg a disposizione per eventuale
stipula di contratti a tempo determinato a.s. 2018/2019, o

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il D.M. n° 131/2007 — regolamento per il conseguimento delle supplenze docenti
VISTO IL COSPICUO NUMERO DI'mad pervenute -
DISPONE

La chiusura dalle ore 13:00 del 24/0972018 dei termini per 1’accettazione delle domande di messa a
disposizione per supplenze relative al corrente anno scolastico, per tutti gli ordini e per tutte le
classi relative al nostro istituto. :

Il Dirigente Scolastico
Dott. Gradizzi Enzo

S ﬁgwimﬂ/%mﬂ




